УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 31.03.2025 №373

г. Одинцово

Об итогах Подмосковной открытой геолого-географической олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 05.02.2025 г. № 137 «О проведении Подмосковной открытой геолого
географической олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», в целях выявления и развития
творческих способностей обучающихся, стимулирования их интеллектуального и творческого
роста, интереса к изучению естественных наук, пропаганды знаний о Земле, а также привлечения
внимания школьников к проблемам геоэкологии и охраны недр.

По результатам Олимпиады,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Наградить дипломами 1 степени Управления образования победителей Олимпиады.
3. Наградить дипломами 2 и 3 степени Управления образования призеров Олимпиады.
4. Наградить благодарственными письмами Управления образования членов жюри.
5. Наградить благодарственными письмами Управления образования студентов-волонтёров
Российского Государственного Геологоразведочного университета имени Серго Орджоникидзе
(МГРИ).
6. Наградить благодарственными письмами Управления образования педагогов, подготовивших
победителей и призёров.
5. Контроль за исполнением приказа возложить Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развития образования

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
31.03.2025 №373

СПИСОК
победителей и призеров Подмосковной открытой геолого-географической олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

№ Фамилия И.О. Учебное учреждение Статус
1 Матросов Святослав

Евгеньевич
Клуб юных геологов при ГГМ им. Вернадского, Московская
геологическая школа при МГУ

Победитель

2 Егорова Екатерина
Максимовна

МБОУ Саввино-Каринская СОШ
Победитель

3 Жудин Иван
Валерьевич

МАУ ДО ДДТ города Звенигород, объединение «Зеленый клуб» Победитель

4 Кожухов Георгий
Дмитриевич

«Школьный факультет», МГРИ Победитель

5 Виноградов Марк «Школьный факультет», МГРИ Победитель

6 Бондаренко Артемий
Максимович

МАУ ДО ДДТ города Звенигород, объединение «Тектоника» Победитель

7 Баймуратова Шахноза
Жиемуратовна

«Школьный факультет», МГРИ Победитель

8 Баландина Полина
Вадимовна

Школьный факультет, МГРИ Победитель

9 Карпов Дмитрий МАУДОДДТ города Звенигород Призер

10 Фарафонов Владимир
Максимович

ГБОУ Школа 480 им. В.В. Талалихина Призер

11 Легашова Анна МБОУ СОШ «Горки-Х» Призер

12 Думитрашкевич
Ярослава Михайловна

МАУДО ДДТ г. Звенигород, объединение «Тектоника» Призер

13 Щербакова Николь
Андреевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа "Горки-Х" Призер

14 Мресов Семен
Николаевич

Геологическая школа МГУ Призер

15 Егорова Екатерина
Максимовна МБОУ Саввино-Каринская СОШ

Призер

16 Викторова Полина
Дмитриевна

МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия Призер

17 Каменева Василиса
Сергеевна

Клуб юных геологов «Очаровательные Ёжики» Призер

18 Логинов Тимур
Ринатович

«Школьный факультет», МГРИ Призер

19 Матросов Святослав
Евгеньевич

Клуб юных геологов при ГГМ им. Вернадского,
Московская геологическая школа при МГУ

Призер от секции
Полезные ископаемые

20 Петров Алексей
Юрьевич

Клуб юных геологов «Очаровательные Ёжики» Призер от секции
Полезные ископаемые

21 Александров Евсей
Вячеславович

Клуб юных геологов «Очаровательные Ёжики» Призер от секции
Минералогия

22 Шамсутдинов Карим МАУДОДДТ города Звенигород, объединение
«Сценическая речь»

Призер от секции
Минерало

23 Романенко Варвара
Юрьевна МБОУ Саввино-Каринская СОШ Призер от секции Экология

24 Жудин Иван
Валерьевич

МАУДОДДТ города Звенигород
Призер от секции Экология

25 Баландина Полина
Вадимовна

«Школьный факультет», МГРИ Призер от секции Земля в
космическом пространстве

26 Виноградов Марк
Михайлович

«Школьный факультет», МГРИ Призер от секции Земля в
космическом пространстве

27 Легашова Анна МБОУ СОШ «Горки-Х» Призер от секции Карты и
рельеф

28 Беликова Мария
Владимировна

«Школьный факультет», МГРИ Призер от секции
Карты и рельеф

29 Фарафонов Владимир
Максимович

ГБОУ Школа 480 им. В.В. Талалихина Призер от секции
Палеонтология

30 Большакова Ева
Ильинична

Геологическая школа МГУ Призер от секции
Палеонтология